
Powiat Wrocławski z siedzibą władz przy  
ul. Podwale 28 

50 - 040 Wrocław;  
tel. 071 344 - 36 - 41 do 49 wew. 417 

fax 343 - 07 - 31 
 
 
 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

 „DOSTAWA SAMOCHODÓW NA POTRZEBY 
STAROSTWA POWIATOWEGO WE WROCŁAWIU W ROZBICIU NA ZADANIA : 

ZADANIE NR 1: Dostawa do siedziby zamawiającego dwóch fabrycznie nowych samochodów 
uŜytkowych. CPV –34.13.61.00-0 

ZADANIE NR 2: Dostawa do siedziby zamawiającego fabrycznie nowego samochodu przystosowanego  
do przewozu osób” CPV – 34.11.60.00-3. 

 
1. PoŜądany okres realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 14 sierpnia 2007r. 
2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (w wersji papierowej koszt 10zł) moŜna odebrać w 

pokoju 216 Starostwa Powiatowego we Wrocławiu ul. Podwale 28 codziennie w godz. od 10:00 – 
14:00. Uprawniony do kontaktu z Wykonawcami jest Pan: Zbigniew Ratajewski,  
tel 071 344-36-41 do 49 wew. 417. 

3. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 
• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają  

obowiązek posiadania takich uprawnień, 
• posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym  

i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, 
• znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
• nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, 
• uwaŜają się za związanego ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert  

i zobowiązuje się do zawarcia umowy w terminie wyznaczonym przez zamawiającego. 
• nie zalegają z opłatami na rzecz Skarbu Państwa i składkami na ubezpieczenia społeczne, 
• w stosunku do władz firmy i osób upowaŜnionych do podejmowania decyzji nie wszczęto postępowania 

ani nie skazano za przestępstwo  popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego, przestępstwo przekupstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych. 

 
4. Oferty naleŜy złoŜyć do dnia 1 sierpnia 2007r.  do godz. 12:00 w sekretariacie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, ul. Podwale 28. 
5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 1 sierpnia 2007r. o godz. 12:15 w pokoju nr 209  

we Wrocławiu ul. Podwale 28. 
6. Kryterium oceny ofert: cena ofertowa 100%. 
7. KaŜde z zadań stanowi odrębne zamówienie w związku z tym, Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert częściowych. 
8. Zamawiający nie przewiduje składania ofert wariantowych. 
9. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 
10. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
11. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest na stronie: 

http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl/ na której publikowane będą wszelkie informacje dotyczące 
postępowania (ogłoszenia, pytania, odpowiedzi, udzielanie wyjaśnień, modyfikacje SIWZ, 
protesty i odpowiedzi na protest). 

12. Zamawiający prosi o potwierdzenie faksem chęć uczestnictwa w przetargu. 


